2013/2014学年第一学期通识课网上初选课的通知

各学院、2013、2012级普通本科同学：

2013/2014学年第一学期通识课将在网上初选课，为了配合同学们完成选课，现将有关问题告知如下：

一、初选课时间：9月23日中午12：00－9月25日晚上10：00，每位同学须在此时间段内完成初选课。

二、选课地点：在可上校园网的计算机上均可。

三、选课程序：
1、上网输入网址：http://10.11.107.248。

2、选课操作：输入用户名（本人学号）→输入密码（初始密码为本人学号）→请选择访问对象（学生）→登录→点击网上选课→全校性公选课。初选每位学生可根据自己意愿选择三个志愿，每个志愿可选2个学分的课，选择好后一定要点击下面的提交，提交后页面下方会显示你已选的课。最后由计算机随机摇号确定其中2个学分（也可能少于2个学分，少于2个学分的要补选）。所以大家初选时不必集中在开始时间，以免选课网络的拥挤。

四、初选课结束并经筛选处理后将安排补选，具体请注意教务网的通知。

五、若密码忘记请到本人所在学院办公室初始化。

六、请各学院将以上通知到所属有关各班级。

   教 务 处

 2013年9月23日